
19ème Rallye Régional de Sarrians
Coupe de France des Rallyes - Régional

25/10/25 - 26/10/25
Liste des faits de course

 
Liste des abandons

 

 
33 abandons 

Liste des réintégrations
 

 
7 concurrents 

N° Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Heure Lieu Motif

Etape 1

1 45 LAFOREST Ugo VENDRELL Maëva RENAULT Mégane 3 RS FRALLYNAT N4 15h53 CH1 Mécanique
2 116 POINT Fabien CHASTAN Clément PEUGEOT 106 FRC5 N2 17h19 ES1 Mécanique
3 137 CLECH Yohan AMIEL Laura CITROËN Saxo VTS FRC4 A6 17h02 ES1 Sortie de route sans gravité
4 25 LOUBAUD Marcel TABUSSE Manuela BMW 320I FRALLYNAT F214 15h33 ES1 Sortie de route sans gravité
5 29 MIRMAND Fabien CABOCHE Emmanuel VOLKSWAGEN Golf 16S FRALLYNAT F214 15h41 ES1 Mécanique
6 44 CASSAR Ludovic SINEGRE Robin MITSUBISHI Lancer EVO FRALLYNAT R4 15h56 ES1 Mécanique
7 71 MILLIET Bruno MONCEAUX Yann-Mickael PEUGEOT 208 VTI FRC4 R2 16h25 ES1 Mécanique
8 87 BASSO Mélanie PAUL Lily RENAULT Clio FRC4 A7 16h33 ES1 Sortie de route sans gravité
9 92 MARTIN Christophe ORSINI Vivien PEUGEOT 206 RC FRC4 A7 16h51 ES1 Mécanique

10 11 COMBELLE Bastien GHEZA Romain PEUGEOT 208 T16 FRC2 R5/RALLY2 15h35 CH2 Mécanique
11 114 MOLINER Jimmy MOLINER Sophie RENAULT Twingo RS FRC5 R1 17h30 CH2 Mécanique
12 35 PEREZ Benjamin SALORT Charly PEUGEOT 206 FRALLYNAT F214 15h58 CH2 Mécanique
13 88 BONNET Laurent BONNET Katia PEUGEOT 306 S16 FRC4 A7 17h30 CH2A Mécanique

Etape 1 : 13 abandons

Etape 2

14 99 SOGNO Emilien VIGIER Kévin HONDA Civic FRC4 A6 9h30 CH2B Mécanique
15 43 OLIVIER Jean-Francois GRAND Marjorie MITSUBISHI Lancer EVO 9 FRALLYNAT R4 8h56 CH2C Raison personnelle
16 59 BERTRAND David BIANCHETTO Julie PEUGEOT 206 FRC4 A6K 10h15 CH2D Mécanique
17 45 LAFOREST Ugo VENDRELL Maëva RENAULT Mégane 3 RS FRALLYNAT N4 10h43 CH3 Mécanique
18 46 VELLAY Alain FOROT Benoît RENAULT R5 GT Turbo FRALLYNAT N4 11h30 CH3 Mécanique
19 110 DODRUMEZ Joctan DODRUMEZ Jolan CITROËN AX Sport FRC5 F212 10h40 ES3 Sortie de route sans gravité
20 100 GIBERT Christophe GERENTES Morgane PEUGEOT 106 S16 FRC4 A6 10h27 CH4 Mécanique
21 128 HAPPE Alexandre LARUE Mathieu CITROËN C2 VTS FRC5 N2SÉRIE 0h00 CH4 Mécanique
22 26 DAVANIER Cédric DAVANIER Perrine PEUGEOT 208 FRALLYNAT F214 10h01 CH4 Mécanique
23 96 LAGIER Stéphane MALATERRE Elisa PEUGEOT 106 FRC4 A6 10h40 ES5 Sortie de route sans gravité
24 81 OTTINI Marc-Antoine SOLEILAN Brenda HONDA Civic EJ1 FRC4 F213 11h52 CH5A Mécanique
25 50 MONROS Fabrice GESCHWINDENHAMMER Benoît RENAULT Clio R3 FRC4 R3 13h13 ES6 Mécanique
26 47 BONNARDEL Frédéric LAFFONT Sébastien RENAULT R5 GT Turbo FRALLYNAT N4 14h35 PS6 Mécanique
27 114 MOLINER Jimmy MOLINER Sophie RENAULT Twingo RS FRC5 R1 15h26 CH7 Mécanique
28 124 MATHEVET Ludovic MATHEVET Ewen CITROËN AX GTI FRC5 N1 14h31 CH7 Mécanique
29 8 GANGUET Christophe FRISON Emmanuel SKODA Fabia FRC2 R5/RALLY2 13h32 ES7 Mécanique
30 19 ARLABOSSE Nael GUIOL Valentine PEUGEOT 208 FRC4 RALLY4 15h16 ES8 Mécanique
31 75 GRADIAN Loris CEZERAC Jérôme PEUGEOT 106 S16 FRC4 F213 14h21 ES8 Sortie de route avec intervention
32 120 MARCHAND Patrick QUEIROLO Sylvie PEUGEOT 106 Rallye FRC5 N2 16h40 CH8A Mécanique
33 137 CLECH Yohan AMIEL Laura CITROËN Saxo VTS FRC4 A6 16h27 CH8A Mécanique

Etape 2 : 20 abandons

N° Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Heure Lieu Motif

Etape 2

1 114 MOLINER Jimmy MOLINER Sophie RENAULT Twingo RS FRC5 R1 0h00 E2 Réintégration Nouveau Départ
2 116 POINT Fabien CHASTAN Clément PEUGEOT 106 FRC5 N2 0h00 E2 Réintégration Nouveau Départ
3 137 CLECH Yohan AMIEL Laura CITROËN Saxo VTS FRC4 A6 0h00 E2 Réintégration Nouveau Départ
4 29 MIRMAND Fabien CABOCHE Emmanuel VOLKSWAGEN Golf 16S FRALLYNAT F214 0h00 E2 Réintégration Nouveau Départ
5 35 PEREZ Benjamin SALORT Charly PEUGEOT 206 FRALLYNAT F214 0h00 E2 Réintégration Nouveau Départ
6 45 LAFOREST Ugo VENDRELL Maëva RENAULT Mégane 3 RS FRALLYNAT N4 0h00 E2 Réintégration Nouveau Départ
7 71 MILLIET Bruno MONCEAUX Yann-Mickael PEUGEOT 208 VTI FRC4 R2 0h00 E2 Réintégration Nouveau Départ

Etape 2 : 7 concurrents
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Liste des pénalités
 

 
7 pénalités 

19ème Rallye Régional de Sarrians
Coupe de France des Rallyes - Régional
25/10/25 - 26/10/25
Liste des faits de course

N° Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Pénalité Lieu Motif

Etape 1

1 31 CHAMARD Anthony BROUDARD Baptiste RENAULT Super 5 GT Turbo FRALLYNAT F214 20"0 CH2 2 minutes de retard
Etape 1 : 1 pénalité

Etape 2

2 34 TEISSEYRE Cédric TIRBOIS Valérie PEUGEOT 205 Maxi FRALLYNAT F214 10"0 CH5A Non conformité technique
3 36 VIDAL Jonathan VIDAL Thierry PEUGEOT 205 FRALLYNAT F214 10"0 CH5A Non conformité technique
4 62 BUDET Nino AGOSTI Victor RENAULT Clio FRC5 RALLY5 50"0 CH5A 5 minutes de retard
5 2 SCOTTO LA CHIANCA Cédric BENADY Théo SKODA Fabia FRC2 R5/RALLY2 30"0 CH5D 3 minutes de retard
6 31 CHAMARD Anthony BROUDARD Baptiste RENAULT Super 5 GT Turbo FRALLYNAT F214 1'00"0 CH7 6 minutes de retard
7 77 PETIT Fabien RUS Mickael PEUGEOT 206 CC FRC4 F213 10"0 CH7 1 minute de retard

Etape 2 : 6 pénalités
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